
                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. 

Mandato
Data Mandato Importo Netto Beneficiario

Categoria 

Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

13 03/01/2019 1.449,86   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

13 03/01/2019 59,64   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13 03/01/2019 1.704,92   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

13 03/01/2019 1.441,44   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

13 03/01/2019 5.243,63   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13 03/01/2019 198,02   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13 03/01/2019 2.289,39   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13 03/01/2019 480,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

13 03/01/2019 56,04   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

13 03/01/2019 5.525,08   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13 03/01/2019 250,82   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13 03/01/2019 7.170,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 03/01/2019 154,89   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

13 03/01/2019 650,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

13 03/01/2019 486,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

13 03/01/2019 495,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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15 03/01/2019 3.446,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

16 03/01/2019 1.923,36   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

16 03/01/2019 1.420,18   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

16 03/01/2019 12.708,06   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

16 03/01/2019 99,36   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

18 03/01/2019 791,04
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4512

Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

19 03/01/2019 70,68
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

20 03/01/2019 756,16
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

21 03/01/2019 755,24
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

22 03/01/2019 48.093,75   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

23 03/01/2019 401,70   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

24 03/01/2019 37,55   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

25 03/01/2019 2.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

28 10/01/2019 160,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

29 10/01/2019 930,00 ELEFANTE EMANUELA Uscite correnti 2126 Spese legali

30 10/01/2019 6.435,00   ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 10/01/2019 335,00   MOGNI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

32 14/01/2019 1.500,00
  LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO 

TORINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 14/01/2019 6.370,00   SISTEMI S.N.C. DI MELI MIRKO E SIENI SAURO
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

34 14/01/2019 1.000,00   Q-BIT DI MARTINI MORTALI FABRIZIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

35 14/01/2019 624,00   MYNET SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

36 14/01/2019 351,00   CONTRORADIO SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

37 14/01/2019 6.080,00   CENTRO STUDI TURISTICI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 14/01/2019 325,00   MULTIRADIO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 14/01/2019 286,00   TOSCANA COMUNICA SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 14/01/2019 500,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

41 14/01/2019 2.372,43
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 14/01/2019 1.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 14/01/2019 255,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

44 21/01/2019 29.376,00   CHILLE DE LA BALANZA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 21/01/2019 500,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 21/01/2019 2.992,64 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 21/01/2019 480,96   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 21/01/2019 213,76 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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50 21/01/2019 1.122,24 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 21/01/2019 213,76 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 21/01/2019 855,04 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 21/01/2019 7.689,27   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

54 21/01/2019 843,55   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

55 21/01/2019 10.933,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

56 21/01/2019 232,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

57 21/01/2019 475,60   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

58 21/01/2019 6.486,18   DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

59 23/01/2019 660,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

60 23/01/2019 864,00   MYNET SRL Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

61 23/01/2019 2.882,00   P.M. & A. S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 23/01/2019 486,00   CONTRORADIO SRL Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

63 23/01/2019 600,00   INTELLIGENCE2020 S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 23/01/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

65 23/01/2019 474,00   MULTIRADIO S.R.L. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

66 23/01/2019 374,00   TOSCANA COMUNICA SRL Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità
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67 23/01/2019 7.244,52   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

68 23/01/2019 177,90   C2 S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

69 23/01/2019 550,00
  GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI DAVIDE 

ANGELO

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

71 23/01/2019 47,69   VILLORESI ALVARO SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

84 23/01/2019 82,50
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO SOC. 

COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

85 23/01/2019 116,69   ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG S.P.A.) Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

86 23/01/2019 960,00   FARMACIA ZITO DOTT.SSA CHIARA FORTUNATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 23/01/2019 1.728,00   M.C.L. FIRENZE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 23/01/2019 1.728,00   DE VIRGILIIS A. E CARPANESI S. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 23/01/2019 23.165,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 23/01/2019 414,92   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 28/01/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

92 28/01/2019 6,56   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 28/01/2019 4,00   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 28/01/2019 9.440,00   CASSIERE CAMERALE 
Uscite in conto 

capitale
7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

101 28/01/2019 576,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 06/02/2019 169,00   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 3 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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104 06/02/2019 3.784,91   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

105 06/02/2019 5.475,00   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 06/02/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 06/02/2019 112,50
  LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO 

TORINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 06/02/2019 53,93   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

109 06/02/2019 4.240,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 06/02/2019 180,00   AGV AUTOMAZIONE SAS DI ANTONINO DI FEOLA & C. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

111 06/02/2019 8,31   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

112 06/02/2019 1.025,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 06/02/2019 963,70   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

114 06/02/2019 248,14   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

115 06/02/2019 2.180,00
  ELLETI TELECOMUNICAZIONI DI LANDI ALEANDRO E 

TARLINI FRANCO SNC

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

116 06/02/2019 58,61   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

117 06/02/2019 6,06   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

118 06/02/2019 3.640,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

119 06/02/2019 1.052,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 06/02/2019 300,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - FONDAZIONE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

121 06/02/2019 30,02   FIRENZE ACQUA SRL EX BRAVI SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

122 06/02/2019 429,93   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

123 06/02/2019 41,12   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

124 06/02/2019 11,04   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

125 06/02/2019 5.794,03   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

127 06/02/2019 1.021,38   CONSORZIO VINO CHIANTI Uscite correnti 2126 Spese legali

128 06/02/2019 576,00   IL BOTTEGONE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 06/02/2019 461,37 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

130 11/02/2019 48,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi

131 11/02/2019 22.960,83   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

132 11/02/2019 922,17   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

133 11/02/2019 35,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

133 11/02/2019 25,67   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

133 11/02/2019 39,14   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

133 11/02/2019 110,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

133 11/02/2019 483,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

133 11/02/2019 2.786,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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133 11/02/2019 446,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

133 11/02/2019 1.881,33   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

133 11/02/2019 220,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 11/02/2019 4.564,78   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 11/02/2019 1.401,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

133 11/02/2019 1.500,66   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

134 11/02/2019 1.538,18   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

135 11/02/2019 1.100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

137 11/02/2019 531,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi

155 13/02/2019 1.045,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

156 13/02/2019 1.672,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

157 13/02/2019 643,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 13/02/2019 445,00   SBM DI MATTEINI E C. SNC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

159 13/02/2019 266,40   A. CECCUTI FORNITURE SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

160 13/02/2019 82,50
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO SOC. 

COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

161 13/02/2019 58,16   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

162 13/02/2019 4.500,00   BIT4ID SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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163 13/02/2019 230,00   CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

164 13/02/2019 200,00   ALTFIRE SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

165 13/02/2019 2.116,57
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

166 13/02/2019 17.686,51
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

169 13/02/2019 450,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

170 13/02/2019 1.749,99
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

171 13/02/2019 8.150,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

172 13/02/2019 378,55
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 13/02/2019 669,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

174 13/02/2019 65,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

175 13/02/2019 1.523,99
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

176 13/02/2019 1.706,96
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

177 13/02/2019 2.517,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

178 13/02/2019 1.436,37
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

179 13/02/2019 3.510,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

180 13/02/2019 499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

181 13/02/2019 600,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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181 13/02/2019 72,50
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 13/02/2019 57,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

183 13/02/2019 66,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

184 13/02/2019 2.016,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

185 13/02/2019 1.480,72   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

192 13/02/2019 1.800,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

193 13/02/2019 7,13   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 13/02/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 15/02/2019 17,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari

196 15/02/2019 3,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

196 15/02/2019 514,40   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

196 15/02/2019 502,35   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi

196 15/02/2019 30,00   NOMINATIVI DIVERSI
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

196 15/02/2019 672,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4499 Altri tributi

198 19/02/2019 320,24 CIOLLI STEFANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

199 19/02/2019 280,40 PARRINI ANDREA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

200 19/02/2019 600,00 BENEVIERI SERGIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
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201 19/02/2019 2.300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

202 19/02/2019 500,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

203 19/02/2019 10.976,47
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 19/02/2019 1.678,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

205 19/02/2019 25.195,06
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

206 19/02/2019 3.499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

207 19/02/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

208 19/02/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

209 19/02/2019 1.080,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

210 19/02/2019 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

211 19/02/2019 8.442,48
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

212 19/02/2019 3.718,19
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 19/02/2019 4.080,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE S.P.A.
Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

214 19/02/2019 6.800,00   DIGIBAHN SRL Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

215 19/02/2019 370,57   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

216 19/02/2019 6.908,72   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

217 19/02/2019 1.983,60   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

218 19/02/2019 402,96   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

219 19/02/2019 8.925,60   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

221 19/02/2019 313,01   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

224 19/02/2019 960,00   AGILE SAS DI ROCCIA LAPO & C Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 19/02/2019 17,85   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

227 19/02/2019 71,27   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

228 19/02/2019 10,49   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

229 19/02/2019 267,20   PALMA VOCE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 19/02/2019 106,88   GELLI GABRIELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 19/02/2019 237.881,40   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

232 19/02/2019 722.118,60   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

236 22/02/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

248 22/02/2019 8.467,20
  THE ORIGINAL & BEST WALKING TOURS SNC DI PIER 

CARLO TESTA & CO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 22/02/2019 1.050,00 LO BIANCO ALFREDO ANTONIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

252 22/02/2019 80,00 LIN HONGYU Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 22/02/2019 260,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 22/02/2019 11.119,71   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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259 27/02/2019 551,33   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

259 27/02/2019 220,19   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

259 27/02/2019 1.305,31   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

259 27/02/2019 30,00   CASSIERE CAMERALE 
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

259 27/02/2019 38,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

259 27/02/2019 2.292,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

259 27/02/2019 14,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

259 27/02/2019 21,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 27/02/2019 470,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

259 27/02/2019 42,95   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

260 27/02/2019 48,80   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

263 27/02/2019 180,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 27/02/2019 240,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

267 05/03/2019 327,05 GUARNERI IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

268 05/03/2019 722,95 GUARNERI IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

269 05/03/2019 701,00   S.P.M. ECO SERVICE DI BINI PATRIZIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

270 05/03/2019 200,00   Q-BIT DI MARTINI MORTALI FABRIZIO Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
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271 05/03/2019 600,00   STUDIO POZZOLI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

272 05/03/2019 90,93   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

273 06/03/2019 7.244,52   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

274 06/03/2019 990,00   VETRART SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

275 06/03/2019 220,00   DATA ACCESS CONSULTING SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

276 06/03/2019 1.447,00   VO.GA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

281 06/03/2019 8.489,46   P.M.G. SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 06/03/2019 268,32
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 06/03/2019 6.792,77
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

283 06/03/2019 11.300,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

284 06/03/2019 8.910,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 06/03/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 11/03/2019 58,61   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

286 11/03/2019 203,89   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

286 11/03/2019 2.160,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

286 11/03/2019 52,25   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

286 11/03/2019 1.496,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
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286 11/03/2019 897,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

286 11/03/2019 1.193,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

286 11/03/2019 355,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

286 11/03/2019 3.492,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 11/03/2019 832,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

286 11/03/2019 39,03   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

286 11/03/2019 13.890,95   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

286 11/03/2019 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

286 11/03/2019 251,61   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

286 11/03/2019 9.190,05   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 11/03/2019 338,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

286 11/03/2019 985,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

286 11/03/2019 50,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

287 11/03/2019 24.129,50   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

288 11/03/2019 8,50   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

289 11/03/2019 40.505,15   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

290 11/03/2019 90,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi
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306 11/03/2019 2.906,19   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

307 12/03/2019 9.600,00   STUDIO ROSATI S.N.C. DI CHIARA ROSATI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 12/03/2019 2.284,80   TE.SI.FER  S.R.L.  Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 12/03/2019 9.600,00   PICCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

310 12/03/2019 8.202,43   HOSPITEX INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

311 12/03/2019 9.273,60   ANGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 12/03/2019 8.836,80   EMMEBI EDIZIONI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 12/03/2019 9.840,00   M.A.C. AUTOADESIVI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

314 12/03/2019 9.600,00   FRALEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

315 12/03/2019 9.600,00   BBA-ARCHITETTI & PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 12/03/2019 6.585,60   PI AND BI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 12/03/2019 9.600,00   SYNAPTICS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 12/03/2019 3.396,15   ELIO SPORT 82 DI PICCHI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 12/03/2019 9.600,00   HYPER S.T.P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 12/03/2019 6.720,00
  IL CEPPO S.N.C. DI MUGNAI DENIS & SABATINI 

FRANCESCO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 12/03/2019 4.536,00   PROVECO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 12/03/2019 9.408,00   BAGNOLI E BALDESI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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323 12/03/2019 3.696,00   MANZI INGROITTICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 12/03/2019 6.720,00   DOLPHIN DI PRATESI ANDREA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 12/03/2019 9.076,43   FLY FISHING ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 12/03/2019 9.600,00   WEBRAVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 12/03/2019 4.704,00   PDR SRL  Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

328 12/03/2019 9.600,00   ABINIK S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

329 12/03/2019 5.798,69   SITARAMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

330 12/03/2019 9.600,00
  GENGLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

331 12/03/2019 12.167,76   LATTEXPLUS DI GIACOMO GENTILETTI E C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 13/03/2019 2.070,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

333 13/03/2019 572,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

334 13/03/2019 2.939,20 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 13/03/2019 855,04 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

336 13/03/2019 1.122,24 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 13/03/2019 480,96 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 13/03/2019 855,04   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 13/03/2019 260,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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340 13/03/2019 213,76 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

341 13/03/2019 480,96 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 13/03/2019 104,00 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

343 13/03/2019 2.860,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

344 13/03/2019 260,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 13/03/2019 4.275,20 ROMOLI ROSSELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

346 13/03/2019 855,04 SANTONI SIMONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 13/03/2019 1.336,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

348 13/03/2019 213,76 D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

349 13/03/2019 208,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 13/03/2019 1.090,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

351 13/03/2019 12.250,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

352 13/03/2019 12.180,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

355 13/03/2019 9.000,00
  SCUOLA SUPERIORE STUDI UNIVERSITARI E 

PERFEZIONAMENTO S. ANNA
Uscite correnti 3199

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 

Pubbliche locali

357 13/03/2019 131,77   ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG S.P.A.) Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

359 13/03/2019 380,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

361 13/03/2019 280,00   CARROZZERIA RALLY SNC DI CACIOLLI GIOVANNI & C. Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
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362 13/03/2019 281,32   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

363 13/03/2019 173,80   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

364 13/03/2019 248,90   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

365 13/03/2019 7.244,52   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

366 13/03/2019 5.162,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 19/03/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

373 19/03/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

374 19/03/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

375 19/03/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

376 19/03/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

377 19/03/2019 628,95   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

378 19/03/2019 19,61   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 19/03/2019 104,24   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

380 19/03/2019 12,51   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

381 19/03/2019 22,93   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

382 19/03/2019 288,13   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

383 19/03/2019 224,12   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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384 19/03/2019 7.220,56   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

385 19/03/2019 69,16   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

391 19/03/2019 180,00 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

392 19/03/2019 135,14 RIZZI LOREDANA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

393 19/03/2019 792,00   SA.CE. DI SANTINI E CERTINI SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 19/03/2019 4.031,35   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

396 21/03/2019 960,00
  VANNI PRATESI E ROGAI S.N.C. DI ROGAI LEONARDO E 

C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 21/03/2019 960,00   NADIR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

398 21/03/2019 1.056,00
  AZ.AGR. LANCIOLA SOC. SEMPLICE DI C. ERCOLI E G. 

GUARNIERI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 21/03/2019 1.056,00   LMT SATURN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

400 21/03/2019 960,00   B.FLORENCE DI BRESCI GIANLUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 21/03/2019 960,00   BM LEATHER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 21/03/2019 960,00
  BASILICA CAFAGGIO - SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 21/03/2019 960,00   NUOVADATA GRAFIX WIDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 21/03/2019 960,00
  C.A.P.A.F. CREAZIONI ARTIGIANE PELLETTERIE 

ARTISTI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 21/03/2019 864,00   MALIZIA LUIGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

406 21/03/2019 960,00   SORELLE FIORENTINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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407 21/03/2019 960,00
  O.M.I.S. DI CARRAI ALESSANDRO E CARRAI RAOUL 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 21/03/2019 960,00
  PESCARISSI ART DECO' FIRENZE DI PESCARISSI 

FRANCESCO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

411 21/03/2019 44,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

412 25/03/2019 1.152,00   SPECIAL ELECTRONIC DESIGN S.R.L. - S.E.D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

413 25/03/2019 2.880,00   DAMAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

414 25/03/2019 1.728,00   RESIDENCE FIESOLE  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

415 25/03/2019 1.152,00   SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA DI LEGNAIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

416 25/03/2019 384,00   AEFFEGROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

417 25/03/2019 576,00   SACCHINI FABRIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 25/03/2019 2.880,00   INDUSTRIA TOSCANA VERNICI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 25/03/2019 576,00   DAINELLI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 25/03/2019 2.880,00
  CLUB SPORTIVO SCANDICCI 1908 S.R.L. 

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

421 25/03/2019 768,00   MPG ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

422 25/03/2019 576,00   RENIERI FABRIZIO E C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

423 25/03/2019 2.880,00   POLI S.N.C. DI  POLI SIMONE E POLI DANIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

424 25/03/2019 1.152,00 ZEOLI MARILENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

425 25/03/2019 1.152,00   E. DI C. S.P.A. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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426 25/03/2019 1.728,00   IDEMWEB SNC DI SALVADORI S. & CROCIANI R. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

427 25/03/2019 2.112,00
  PRIMAVERA VIAGGI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 25/03/2019 2.880,00   ESSENZIALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 25/03/2019 1.056,00

  POLISPORTIVA UNDUETRE SPORT SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 25/03/2019 576,00   MEONI E CIAMPALINI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 25/03/2019 2.112,00   FARMACIA*S. FRANCESCO DR PEPI GIUSEPPE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 25/03/2019 2.496,00   S.E.F. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 25/03/2019 1.152,00   FARMACIA AMENTA DR.SSA AMENTA EMANUELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

434 25/03/2019 576,00   IL SAGITTARIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

435 25/03/2019 1.728,00   ERREBI CABLAGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

436 25/03/2019 384,00   HALL DI CARMIGNANI CLAUDIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

437 25/03/2019 1.152,00   TEMA PROJECT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 25/03/2019 384,00
  TENUTA S. VITO IN FIOR DI SELVA ROBERTO DRIGHI 

SOC. AGR. SEMPLICE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

439 25/03/2019 2.880,00   NUOVA OSBA ITALIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

440 25/03/2019 768,00   MONTEULIVETO S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

441 25/03/2019 576,00   SOLERA-THERMOFORM GROUP S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

442 25/03/2019 1.152,00
  ASSOCIATION*POUR LE RAYONNEMENT DU LIVRE 

FRANCAIS
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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443 25/03/2019 2.496,00   HOTEL SANTA MARIA NOVELLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

444 25/03/2019 2.112,00   FATTORIA PAGNANA S.P.A. - SOCIETA' AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 25/03/2019 1.152,00   ROSSETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 25/03/2019 768,00   GESTIONE PICCHIANI & BARLACCHI - S.R.L. - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 25/03/2019 1.920,00   FATTORIA DI PILARCIANO DI CLAUDIO FRANCI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 25/03/2019 576,00   SAIDA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

449 25/03/2019 1.536,00   MAURIZIO CENTRO VIAGGI DI MAURIZIO MORI E C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

450 25/03/2019 1.728,00   TECHNOMOTO DI FABBRUCCI SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

451 25/03/2019 576,00   CENTRO FIORENZA DI MERLINI AUGUSTO & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

452 25/03/2019 576,00   ROMAGNOLI PIERO & ROMAGNOLI ANDREA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

453 25/03/2019 576,00   GIUNECO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

454 25/03/2019 1.152,00   OPLONDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

455 25/03/2019 576,00   ALEX & CO. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 25/03/2019 2.496,00   SANI MORENO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 25/03/2019 576,00   SAVERIO DI SABATINI SAVERIO E C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 25/03/2019 576,00   C.A.S. CENTRO AUTO SICURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 25/03/2019 1.152,00   VAR SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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460 25/03/2019 1.728,00   JOKER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

461 25/03/2019 2.496,00   AZ. AGR. LA MATTERAIA DI MALPAGA IVAN MIRKO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

462 25/03/2019 576,00
  CE.S.COT. - CENTRO SVILUPPO COMM. TURISMO 

TERZIARIO SRL
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

463 25/03/2019 576,00   ANCILOTTI MOTOR SAS DI ANCILOTTI STEFANO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

464 25/03/2019 1.152,00
  STREET DOING DI PANERAI GIANFRANCO & GENTILE 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

465 25/03/2019 960,00   NESSOS ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

466 25/03/2019 2.112,00   COLLABORA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 25/03/2019 1.152,00   PAOLINI EMANUELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

468 25/03/2019 1.152,00   AGRARIA MONTAIONESE DI CHELLINI MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 25/03/2019 960,00   CARROZZERIA MV SNC DI MELARA L. E VELGI R. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 25/03/2019 576,00   HOTEL NIZZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 25/03/2019 2.880,00   GRIMAGEST S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 25/03/2019 576,00   CARLESI COMMERCIALE DI CLAUDIO LUCA CARLESI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 25/03/2019 1.152,00   LA BOTTEGA DELL'ACQUAFORTE DI BAICCHI MASSIMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 25/03/2019 2.112,00   CON.SE.A. CONFESERCENTI SERVIZI AMM.VI SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

475 25/03/2019 576,00   ALBERTI NUOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

476 25/03/2019 800,00
  COOPERATIVA SOCIALE SAN GIUSEPPE SOC. COOP. A 

R.L.
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
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489 28/03/2019 367,92   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

490 28/03/2019 11.668,32   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

491 28/03/2019 422,33   CARROZZERIA MORI SRL Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

492 28/03/2019 1.728,00   CAFFE' CENTOFIORI DI LIBONATI GIUSEPPE ANTONIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 28/03/2019 576,00
  SIWEB SOLUZIONI INFORMATICHE PER IL TERZIARIO 

SOCIETA' PER AZIONI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 28/03/2019 1.152,00
  CENTRO SPECIALISTICO PEDIATRICO "L'ISOLA DI BAU" 

S.R.L. SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 28/03/2019 576,00
  ELETTROTECNICA BELLUCCI DI BELLUCCI 

FRANCESCO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 28/03/2019 672,00   H.C. HOSPITAL CONSULTING SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

497 28/03/2019 2.880,00   ARGONAUTA - SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 28/03/2019 1.152,00   TAGLIO 2003 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 28/03/2019 576,00   AP&P ELECTRONICS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

500 28/03/2019 2.880,00   RENTING IN ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 28/03/2019 1.152,00   TENUTA ISOLA VERDE DI TAMBURINI CRISTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 28/03/2019 1.152,00   ICAP-SIRA CHEMICALS AND POLYMERS S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 28/03/2019 2.880,00   ATESSA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 28/03/2019 384,00   STUDIO MARCHETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

505 28/03/2019 1.152,00   ORIEM SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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506 28/03/2019 576,00
  CARROZZERIA AUTOSTILE DI CAPUTO GERARDO E 

SERVI GIAN FRANCO       S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

507 28/03/2019 576,00   ANALLERGO - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

508 28/03/2019 1.536,00   AGENZIA MANTA DI CECCHI MILA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

509 28/03/2019 1.152,00
  AZIENDA AGRICOLA CASTELLO DI PRATELLI DI SILVIA 

COLOMO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

510 28/03/2019 576,00   NON SOLO PANE SAS DI MARTINI MARCO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

511 28/03/2019 2.304,00

  SOCIETA' AGRICOLA PODERE LE FORNACI DI CASSINI 

M., PREMOLI M., CAMPOLMI N. E GADOTTI V. SOCIETA' 

SEMPLICE 

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

512 28/03/2019 1.152,00   MATI S.A.S. DI DAVIDE CANINO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

513 28/03/2019 1.152,00   S.A.S.*M.A.N. DI MOLLI MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

514 28/03/2019 2.496,00

  L.E.D.O. LABORATORIO EMPOLESE DI 

ODONTOTECNICA DI DONATI T.,      NENCIONI A. E 

BONDI' G. L. S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

515 28/03/2019 1.728,00   ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATICA - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

516 28/03/2019 576,00   ELLEPI IMPIANTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

517 28/03/2019 2.976,00   MAURRI VIVAI DI MAURRI GABRIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

518 28/03/2019 2.496,00
  AZ.AGR. LANCIOLA SOC. SEMPLICE DI C. ERCOLI E G. 

GUARNIERI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

519 28/03/2019 1.728,00
  SOCIETA' AGRICOLA I CAVOLI VOSTRI S.S. DI 

CAPPELLI MARCO E MARZI  MIRKO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

520 28/03/2019 576,00
  AUTOFFICINA RALLY DI LANDI STEFANO E C. SOCIETA' 

IN ACCOMANDITA  SEMPLICE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

521 28/03/2019 576,00
  STUDIO MASSOFISIOTERAPICO DI BARBINI EMILIO & C. 

- S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

522 28/03/2019 1.152,00   LASER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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523 28/03/2019 768,00
  GIUSTI STEFANO E PELLI SANDRA - SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

524 28/03/2019 576,00   IL FORTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

525 28/03/2019 576,00   TERMOMARKET - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

526 28/03/2019 1.728,00   LA MARZOCCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

527 28/03/2019 576,00   MEONI PAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

528 28/03/2019 576,00   LABIOTRE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

529 28/03/2019 576,00   PROMAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

530 28/03/2019 1.728,00   GARAGE DONI DI ZAMPARDI ANTONINO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

531 28/03/2019 576,00   T.D.S. - TOSCANA DATA SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

532 28/03/2019 576,00   MARTINI BERNARDI NERI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

533 28/03/2019 576,00   LINGUAVIVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

534 28/03/2019 576,00
  MM ASS DI MONTI MARCO E BARTOLINI 

MICHELANGELO S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

535 28/03/2019 576,00   ISIMED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

536 28/03/2019 576,00   ORA D'ARIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

537 28/03/2019 1.728,00   NEGLIGE' DI MECCA MASSIMO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

538 28/03/2019 576,00   QUANTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

539 28/03/2019 2.880,00
  VEN. ARCICONFRATERNITA DELLA MISERICORDIA DI 

FIRENZE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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540 28/03/2019 576,00   RINDI POLIMERI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

541 28/03/2019 1.152,00   IRPLAST - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

542 28/03/2019 1.152,00   DREONI GIOCATTOLI DI LAURA E SILVIA DREONI S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

543 28/03/2019 576,00

  FARMACIA DI CERRETO GUIDI DELLE DOTT.SSE SILVIA 

FIUMANA, ROBERTA CAPOCCHI E GIULIA BARTALUCCI 

S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

544 28/03/2019 1.152,00   AMENDOLA VINCENZO E MORELLI SIMONE S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

545 28/03/2019 576,00   TENUTA QUADRIFOGLIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

546 28/03/2019 1.152,00   ADVANCED MICROWAVE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

547 28/03/2019 1.152,00   STYLGRAFIX ITALIANA - S.P.A. - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

548 28/03/2019 1.728,00   GMG S.P.A.     Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

549 28/03/2019 2.496,00
  G.M. - S.N.C.  DI MAZZUOLI GIANNI E MALOSSI NEDO & 

C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

550 28/03/2019 1.152,00   MECCANOELETTRICA MUGELLANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

551 28/03/2019 768,00   MARIONI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

552 28/03/2019 576,00   COBI S.N.C. DI COSTAGLI GIANNI E GIACOMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

553 28/03/2019 1.728,00   N.B.M. TECH SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

554 28/03/2019 576,00   BLU MOTORS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555 28/03/2019 1.152,00
  LA SPOSA DI FIRENZE DI DENISE E MONICA BENCINI E 

C. SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 28/03/2019 576,00   EDIL-SOMIGLI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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557 28/03/2019 2.880,00
  MORELLI RAPPRESENTANZE DI CAMILLA MORELLI & C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

558 28/03/2019 1.152,00   JOBCONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

559 28/03/2019 1.152,00
  ANTICA FARMACIA MOLTENI DEL DOTTOR DANIELE 

RONSISVALLE E C.   S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

560 28/03/2019 1.152,00
  SOC.*IMMOBILIARE AGRICOLA MAREMMANA -*S.I.A.M. - 

S.R.L. -
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

561 28/03/2019 576,00   FRATINI SAVERIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

562 28/03/2019 2.880,00   GRACCI LABORATORI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


